SISTEMA CARGO/FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO DIA E HORÁRIO TURMA

SUAPI TÉCNICO ENFERMAGEM  01 A 08 26/09/12  13:30H 15

SISTEMA CARGO/FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO DIA E HORÁRIO TURMA

SUAPI TÉCNICO ENFERMAGEM  01 A 09 26/09/12  13:30H 15

RENATA FERREIRA LELES DIAS

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA

RETIFICAÇÃO DO ATO DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO

SRHU/SEDS Nº 031/2012 DE 08 DE AGOSTO DE 2012

A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Instrumento

Convocatório SRHU/SEDS Nº 031/2012 DE 08 DE AGOSTO DE 2012, RESOLVE:

Alterar o ATO DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, do Processo Seletivo Simplificado para preenchimento

de vagas e formação do quadro de reserva para Unidade Prisional situada no município de Araxá, referente à classificação a

ser convocada para o cargo de Técnico de Enfermagem, permanecendo as demais informações inalteradas.

Onde se  lê:

Belo Horizonte, 19 de setembro de 2012

MUNICÍPIO ARAXÁ

leia-se:

Página 1